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DNI 92476737

Laboratorio de Guardia e Internacion - Hospital HECTOR J. D°’AGNILLO

Paciente: VALLARINO PEDRO

Obra Social: Sin afiliacion - Particular

Solicita Dr/Dra: ALEXIS VELASQUEZ Servicio . UTI
Fecha: 15/11/2023 Hora: 15:06 Protocolo: 78275
Estudio Resultado Unidades Rango de Referencia

Estado Acido Base:
PH

PCO2

PO2

Saturacion de oxigeno
Bicarbonato

Exceso de bases
Metodo: Gasométrico

7.05
106.60
106.00
95.00
29.60
-0.90

-2022: Las Malvinas son Argentinas-
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